THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 243/TTg-QHQT
V/v Phê duyệt bổ sung vốn cho một số dự án (đợt 1) thuộc CTQG 7 hợp tác với UNFPA giai đoạn 2006 - 2010
	Hà Nội, ngày 05 tháng 02 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Y tế;
- Bộ Ngoại giao;
- Bộ Tài chính;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Giang;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre;
- Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam;
- Trung ương Hội Nông dân Việt Nam;
- Trung ương Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 472/BKH-KTĐN ngày 22 tháng 01 năm 2010), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
1. Phê duyệt bổ sung vốn ODA cho các Dự án với các nội dung như kiến nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư nêu tại mục 3.3 công văn nói trên.
2. Giao Lãnh đạo các cơ quan chủ quản dự án và tiểu dự án được phê duyệt bổ sung vốn (trong đợt 1) phối hợp với Văn phòng UNFPA tại Việt Nam và các cơ quan liên quan xây dựng Kế hoạch công tác hàng năm (AWP), phê duyệt, ký kết AWP với Đại diện Văn phòng UNFPA tại Việt Nam và triển khai thực hiện theo quy định hiện hành.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg Nguyễn Tấn Dũng (để báo cáo);
- PTTg Phạm Gia Khiêm;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Vụ: TH, KGVX; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (3).
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Phạm Gia Khiêm